
 

 

UCHWAŁA NR LI/419/17 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), art.  212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077)Rada Gminy uchwala co następuje:   

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/283/16 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2017 zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.2.2017 

z dn. 25.01.2017 r., Uchwałą RG Kazimierz Biskupi Nr XXXV/295/17 z dn. 26.01.2017r., Zarządzeniem 

Wójta  Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.5.2017 z dn. 10.02.2017r., Uchwałą RG Kazimierz Biskupi Nr 

XXXVII/303/17 z dn. 28.02.2017r., Zarządzeniem Wójta  Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.11.2017 z dn. 

14.03.2017r., Uchwałą RG Kazimierz Biskupi Nr XXXVIII/334/17 z dn. 30.03.2017r., Zarządzeniem Wójta 

Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.15.2017 z dn. 07.04.2017r., Uchwałą RG Kazimierz Biskupi Nr 

XXXIX/336/17 z dn. 27.04.2017r.,  Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.20.2017 z dn. 

17.05.2017r., Uchwała RG Kazimierz Biskupi Nr XLI/349/17 z dn. 30.05.2017r., Uchwałą RG Nr 

XLIII/364/17 z dn. 29.06.2017r., Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.24.2017 z dn. 

12.07.2017r., Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.29.2017 z dnia  28.07.2017r., Uchwałą 

RG Kazimierz Biskupi Nr XLIV/381/17 z dn. 31.08.2017r., Uchwałą RG Kazimierz Biskupi Nr XLV/388/17 

z dn. 26.09.2017r., Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.38.2017 z dn. 05.10.2017r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.39.2017 z dn. 27.10.2017r., Uchwałą RG Kazimierz 

Biskupi Nr XLVIII/403/17 z dn. 31.10.2017r., Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi 

Nr 0050.43.2017 z dn. 15.11.2017r., Uchwałą RG Kazimierz Biskupi Nr L/417/17 z dn. 30.11.2017r. 

Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.45.2017 z dn. 01.12.2017r. wprowadzić następujące 

zmiany:       

1. § 1  uchwały otrzymuje nowe brzmienie:      

1.  dochody budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 48 620 636,29  z tego:     

1)  dochody bieżące 48 290 263,99     

2)  dochody majątkowe  330 372,30     

zgodnie z załącznikiem Nr 1      

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 

zgodnie z załącznikiem nr 3      

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 8754



2)  dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  226 708,07      

2. § 2  uchwały otrzymuje nowe brzmienie:      

1.  wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 49 175 306,92  z tego:    

1)  wydatki bieżące 42 243 511,51     

2)  wydatki majątkowe 6 931 795,41     

zgodnie z załącznikiem Nr 2      

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami,  

zgodnie z załącznikiem Nr 3,     

2)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 1 206 800,76     

3.  W załączniku Nr  1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:       

1)  zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  352 046,00 w następujących pozycjach:    

            Dział 750    4 750,00 z tego:         

 rozdz.75095 § 6207 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625,  4 750,00        

            Dział 855   347 296,00  z tego:         

 rozdz.85501 § 2060 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związanie z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 347 296,00 

2)  zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę  4 750,00 w następujących pozycjach:     

           Dział 750   4 750,00 z tego:        

 rozdz.75095 § 2007 - dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205,  4 750,00 

4.  W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:      

1)  zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 82 368,93 w następujących pozycjach:    

           Dział 710   7 300,00 z tego:        

 rozdz.71004 § 4300 - zakup usług pozostałych 7 300,00 

           Dział 750   23 695,91 z tego:        

 rozdz.75023 § 4120 - składki na Fundusz Pracy 3 000,00 

 rozdz.75095 § 4017 - wynagrodzenia osobowe pracowników 957,00 

 rozdz.75095 § 4019 - wynagrodzenia osobowe pracowników 9 733,00 

 rozdz.75095 § 4117 - składki na ubezpieczenia społeczne 164,58 

 rozdz.75095 § 4119 - składki na ubezpieczenia społeczne 1 317,00 

 rozdz.75095 § 4127 - składki na Fundusz Pracy 23,43 

 rozdz.75095 § 4217 - zakup materiałów i wyposażenia 6 385,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8754



 rozdz.75095 § 4219 - zakup materiałów i wyposażenia 797,00 

 rozdz.75095 § 6067 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 317,91 

           Dział 751   0,02 z tego:        

 rozdz.75101 § 4170 - wynagrodzenia bezosobowe (zadania zlecone) 0,01 

 rozdz.75101 § 4120 - składki na Fundusz Pracy (zadania zlecone) 0,01 

           Dział 754   6 340,00 z tego:        

 rozdz.75412 § 4170 - wynagrodzenia bezosobowe 90,00 

 rozdz.75412 § 4270 - zakup usług remontowych 2 000,00 

 rozdz.75412 § 4280 - zakup usług zdrowotnych 1 700,00 

 rozdz.75412 § 4300 - zakup usług pozostałych 2 550,00 

           Dział 757   10 000,00 z tego:        

 rozdz.75702 § 8110 - odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu  terytorialnego kredytów i pożyczek  10 000,00 

           Dział 852   3 560,00 z tego:        

 rozdz.85202 § 4330 - zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 3 560,00 

           Dział 854   6 073,00 z tego:        

 rozdz.85401 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 3 873,00 

 rozdz.85401 § 4240 - zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

 rozdz.85401 § 4260 - zakup anergii 1 200,00 

      Dział 855   25 400,00 z tego:        

 rozdz.85502 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania zlecone) 5 200,00 

 rozdz.85504 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

 rozdz.85504 § 4410 - podróże służbowe krajowe 200,00 

2)  zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 429 664,93  w następujących pozycjach:   

           Dział 750   39 395,91 z tego:        

 rozdz.75023 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

 rozdz.75023 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

 rozdz.75023 § 4260 - zakup energii 10 000,00 

 rozdz.75023 § 4300 - zakup usług pozostałych 9 095,91 

 rozdz.75095 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 

           Dział 751   0,02 z tego:        

 rozdz.75101 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne (zadania zlecone) 0,02 

           Dział 754   6 340,00 z tego:        

 rozdz.75412 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 6 330,00 

 rozdz.75412 § 4430 - różne opłaty i składki 10,00 

           Dział 852   20 660,00 z tego:        

 rozdz.85219 § 4010 - wynagrodzenia osobowe 20 000,00 

 rozdz.85219 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczna 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8754



 rozdz.85219 § 4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 160,00 

           Dział 854   6 073,00 z tego:        

 rozdz.85401 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 6 073,00 

           Dział 855   355 596,00 z tego:        

 rozdz.85501 § 3110 - świadczenia społeczne (zadania zlecone) 342 164,00 

 rozdz.85501 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania zlecone) 1 272,00 

 rozdz.85501 § 4110 - wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania zlecone) 431,00 

 rozdz.85501 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia (zadania zlecone) 3 429,00 

 rozdz.85502 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia (zadania zlecone) 5 200,00 

 rozdz.85504 § 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

 rozdz.85504 § 4330 - zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 

           Dział 900   1 600,00 z tego:        

 rozdz.90095 § 4260 - zakup energii 1 600,00 

5. W postanowieniach § 6 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XXXIII/283/16 z dnia 29 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 zmienia się brzmienie załącznika Nr 5 do uchwały 

w odniesieniu do następujących pozycji:      

Zakupy inwestycyjne w ramach realizacji projektu "Urząd otwarty na rozwój i współpracę 

z przedsiębiorcami" zmniejsza się o kwotę 1.317,91 zł do kwoty 23.974,90 zł     

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.       

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

       

Przewodnicząca Rady  

(-) Ewa Kuminkiewicz  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8754



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8754



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8754



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8754



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8754



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 8754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 8754



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 8754



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 8754



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 8754


		2017-12-27T13:01:23+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




